[bookmark: _GoBack]                                                                                 Директору ОГБПОУ СмолАПО М.В. Белокопытову
                                                                                  от__________________________________________
(Ф.И.О. обучающегося, полностью)
                                                                                  Проживающего по адресу ____________________
                                                                                   __________________________________________
                                                                                    Тел. ___________________

Заявление

Прошу принять меня на обучение по дополнительной образовательной программе.
Вид программы: дополнительная общеразвивающая программа
Наименование программы: Модуль №8 «Радиотехника»
Документ, удостоверяющий личность обучающегося__________ серия / номер _________________ выдан _______________________________________________
дата выдачи ____________________.

 «______»______________ 2016 г.                                                   _______________________
                 дата подачи заявления                                                                                                                                  подпись

Подписью удостоверяю факт ознакомления с копией лицензии на осуществление образовательной деятельности _________________________
подпись